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なかいえんじにありんぐ かぶしきかいしゃ 

 中井エンジニアリング株式会社 
電気・ガス・熱供給・水道業／ガス業 

《会社概要》 設立:1948 年 資本金:8,500 万円 
従業員数（直近）:424 名 売上高（直近）:179 億円 

《事業概要》 日本初の大阪ガス・東京ガスのビジネスパートナーとして人々の生活に欠かせないガスエネルギーを届ける仕
事をしています。 

《採用予定人数》 
学生/既卒3年以内 

25～34 歳 
35 歳以上 

29 名 
2 名 
3 名 

施工管理職 29 名 (いずれも文理不問・資格不要) 
施工管理 1 名 営業 1 名 (いずれも文理不問・資格不要) 
電気施工管理 1 名 電気設計 1 名 土木施工管理 1 名（経験者） 

《給与・初任給・手当等》 230,000 円（一律手当を含む） ※2025 年度新卒初任給実績 
《年間休日数》 125 日 《留学生受入》 不可 
《月平均残業時間》 18.3 時間 《社員の平均勤続年数》 20.33 年 
《勤務形態》 年間休日 125 日・完全週休二日制（土日祝） 

《認定・表彰等》  

《自社の PR》 
大阪ガス・東京ガスグループの当社は、今年創業 106 年目を迎えた歴史ある都市ガスインフラ企業です。 
生活に必要不可欠な「ガス」を通じて皆さんに安心安全な暮らしをお届けし、日本のインフラを支えています。 
またこれまでの技術を転用し電気・水道の新規事業への参入も行っています! 
充実した研修制度が整備されているので入社前の専門知識は一切不問です。（35 歳以上の募集職種を除く） 
エリアをまたぐ転勤なし・年間休日 125 日・⾧く働ける安定した環境が当社にはあります。ぜひ一度私達とお話しませんか? 


